

Årsredovisning

för

SuperBasket Sweden AB

556703-0191

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Karlsson, Styrelseledamot

2026-04-04

Styrelsen för SuperBasket Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i handel med kundkorgar.

Företaget har sitt säte i Sandared.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	19 598	13 820	15 853	14 614
Resultat efter finansiella poster	85	838	1 498	728
Soliditet (%)	19	42	42	38

Nettoomsättningen har ökat mot bakgrund av att bolaget kommit in på en ny geografisk marknad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	746 997	598 607	1 445 604
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		598 607	-598 607	0
Årets resultat			3 025	3 025
Belopp vid årets utgång	100 000	345 604	3 025	448 629

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	345 604
årets vinst	3 025
	348 629
disponeras så att	
i ny räkning överföres	348 629
	348 629

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 597 509	13 819 696
Övriga rörelseintäkter		260 829	177 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 858 338	13 997 600
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 984 497	-9 309 497
Övriga externa kostnader		-2 080 201	-1 085 701
Personalkostnader	1	-2 498 291	-2 649 314
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 413	-115 507
Övriga rörelsekostnader		-60 623	-33 266
Summa rörelsekostnader		-19 732 025	-13 193 285
Rörelseresultat		126 313	804 315
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15 409	20 691
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-42 599	17 301
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 277	-4 341
Summa finansiella poster		-41 467	33 651
Resultat efter finansiella poster		84 846	837 966
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-182 000	-7 600
Förändring av periodiseringsfonder		118 000	-75 000
Förändring av överavskrivningar		4 000	35 000
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	-47 600
Resultat före skatt		24 846	790 366
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 821	-191 759
Årets resultat		3 025	598 607

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	4 761
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	4 761
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 233	94 002
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	456 874	489 757
Summa materiella anläggningstillgångar		480 107	583 759
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	511 000	0
Fordringar hos koncernföretag	6	1 037 163	943 917
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	245 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	105 891	660 482
Andra långfristiga fordringar	9	51 000	51 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 705 054	1 900 399
Summa anläggningstillgångar		2 185 161	2 488 919
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		758 244	592 271
Summa varulager		758 244	592 271
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 494 364	2 299 631
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	15 118
Övriga fordringar		481 786	14 870
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		215 063	215 617
Summa kortfristiga fordringar		4 191 213	2 545 236
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 242 695	753 719
Summa kassa och bank		1 242 695	753 719
Summa omsättningstillgångar		6 192 152	3 891 226
SUMMA TILLGÅNGAR		8 377 313	6 380 145

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		345 604	746 997
Årets resultat		3 025	598 607
Summa fritt eget kapital		348 629	1 345 604
Summa eget kapital		448 629	1 445 604
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 399 000	1 517 000
Ackumulerade överavskrivningar		23 000	27 000
Summa obeskattade reserver		1 422 000	1 544 000
Långfristiga skulder			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		194 800	0
Skulder till koncernföretag		1 441 003	1 025 003
Summa långfristiga skulder		1 635 803	1 025 003
Kortfristiga skulder			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		247 850	0
Leverantörsskulder		4 206 921	1 508 511
Skatteskulder		0	127 468
Övriga skulder		115 131	205 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		300 979	524 401
Summa kortfristiga skulder		4 870 881	2 365 538
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 377 313	6 380 145

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Not Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	1 320 421	0
	1 320 421	0

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 700 000	1 700 000
	1 700 000	1 700 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	7

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 275	59 275
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 275	59 275
Ingående avskrivningar	-54 514	-42 659
Årets avskrivningar	-4 761	-11 855
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 275	-54 514
Utgående redovisat värde	0	4 761

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	379 188	379 188
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	379 188	379 188
Ingående avskrivningar	-285 186	-214 417
Årets avskrivningar	-70 769	-70 769
Utgående ackumulerade avskrivningar	-355 955	-285 186
Utgående redovisat värde	23 233	94 002

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	657 648	657 648
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	657 648	657 648
Ingående avskrivningar	-167 891	-135 008
Årets avskrivningar	-32 883	-32 883
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 774	-167 891
Utgående redovisat värde	456 874	489 757

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	266 000	0
Omklassificeringar	245 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	511 000	0
Utgående redovisat värde	511 000	0

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	943 917	943 917
Tillkommande fordringar	284 444	0
Avgående fordringar	-206 316	0
Omklassificeringar	15 118	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 037 163	943 917
Utgående redovisat värde	1 037 163	943 917

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 000	245 000
Omklassificeringar	-245 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	245 000
Utgående redovisat värde	0	245 000

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	660 482	839 791
Inköp	0	1 500 000
Försäljningar	-554 591	-1 679 309
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 891	660 482
Utgående redovisat värde	105 891	660 482

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 000	51 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 000	51 000
Utgående redovisat värde	51 000	51 000

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 442 650 kr (0 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	194 800	0
	194 800	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	247 850	0
	247 850	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-04

Sandared

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christer Karlsson
Christer Karlsson

2026-04-04

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-04

Johan Hermansson
Johan Hermansson
Auktoriserad revisor
